
15/08/2012 10:50:58 

DNI26488872 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 1 de 4 

ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 32  Número: 2012  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

6 - 23 / 2012  Expediente Nro: 

EQUIPOS  Rubro Comercial: 

EQUIPOS PARA USO EN LABORATORIO  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 15 de Agosto de 2012 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-06629-0005 

295-06629-0005 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

TIRAS P/ELECTROFORESIS; MATERIAL GEL DE 
POLIACRILAMIDA - USO PROTEOMICA - PRESENTACION 
ENVASE X 12UN - DIMENSION 70 X 3 X 0,5mm -. 

TIRAS P/ELECTROFORESIS; MATERIAL GEL DE 
POLIACRILAMIDA - USO PROTEOMICA - PRESENTACION 
ENVASE X 12UN - DIMENSION 70 X 3 X 0,5mm -. 

Descripción 

Descripción 

 1 

 5 

 1 

 5 

Sobre 

Sobre 

 30-63897599-4 

 30-54167722-0 

 30-63897599-4 

 30-54167722-0 

CUIT 

CUIT 

TECNOLAB S.A. 

LOBOV S.A. 

TECNOLAB S.A. 

LOBOV S.A. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 800,550000 

 1.423,000000 

 800,550000 

 1.423,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 800,55 

 1.423,00 

 800,55 

 1.423,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 



15/08/2012 10:50:58 

DNI26488872 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 4 

3 

4 

5 

6 

7 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-00244-0114 

433-07671-0002 

437-00016-0050 

437-00016-0050 

437-01809-0011 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MICROSCOPIOS; TIPO BINOCULAR ESTEREOSCOPIO - CANT. 
DE LENTES 2 - AUMENTO MAXIMO 40X -. 

CONTADORES DE COLONIAS; USO OBSERVACION - POTENCIA 
REFLECTOR 50W - DISPLAY LED -. 

FREEZERS; CAPACIDAD 209L - TEMPERATURA -25°C - 
CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION NOMINAL 220V - 
CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - 
CORRIENTE 
NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -. 

FREEZERS; CAPACIDAD 209L - TEMPERATURA -25°C - 
CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION NOMINAL 220V - 
CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - 
CORRIENTE 
NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -. 

RACKS CONTENEDORES; DIMENSION 80 X 80 X 175Cm - 
MATERIAL ACERO - TIPO PORTABANDEJA -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 4 

 4 

 6 

 4 

 5 

 7 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-53562276-7 

 30-71170641-7 

 30-59040727-1 

 30-59040727-1 

 30-70753876-3 

 30-59040727-1 

 30-54167722-0 

 20-07737705-1 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ARO S.A. 

BIO-OPTIC S.R.L. 

CIENTIST S.A. 

CIENTIST S.A. 

BIO ANALITICA 
ARGENTINA S.A. 

CIENTIST S.A. 

LOBOV S.A. 

HORACIO O. 
GILARDONI 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 7.063,000000 

 4.240,000000 

 7.980,000000 

 9.277,000000 

 19.500,000000 

 26.571,000000 

 92.456,000000 

 38.750,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 3,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 7.063,00 

 4.240,00 

 7.980,00 

 9.277,00 

 19.500,00 

 26.571,00 

 92.456,00 

 116.250,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 



15/08/2012 10:50:58 

DNI26488872 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 3 de 4 

1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

TECNOLAB S.A. 

ARO S.A. 

BIO-OPTIC S.R.L. 

CIENTIST S.A. 

LOBOV S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-63897599-4 

 30-53562276-7 

 30-71170641-7 

 30-59040727-1 

 30-54167722-0 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 4.770,00 Garantía: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

OBSERVAR  OPCIONALES COTIZADOS. EL MONTO TOTAL DE LA OFERTA NO 
SE  CONDICE CON EL TOTAL DEL PRESENTE CUADRO. 



 

15/08/2012 10:50:58 

DNI26488872 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 4 

6 

7 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

BIO ANALITICA ARGENTINA S.A. 

HORACIO O. GILARDONI 

Identificación 

Identificación 

 30-70753876-3 

 20-07737705-1 

CUIT 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


