

Odinisterio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 15 de Agosto de 2012
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	LICITACION PRIV	/ADA	Número: 32	Ejercicio: 2012				
Clase:	DE ETAPA UNICA	A NACIONAL						
Modalidad:	SIN MODALIDAD	N MODALIDAD						
Expediente	Nro:	6 - 23 / 2012						
Rubro Come	ercial:	EQUIPOS						
Objeto de la	contratación:	EQUIPOS PARA USO EN LABORATO	RIO					

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
1	1,00	UN	295-06629-0005	TIRAS P/ELECTROFORESIS; MATERIAL GEL DE POLIACRILAMIDA - USO PROTEOMICA - PRESENTACION ENVASE X 12UN - DIMENSION 70 X 3 X 0,5mm

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-63897599-4	TECNOLAB S.A.	1	800,550000	1,00	0	0	800,55	
5	30-54167722-0	LOBOV S.A.	1	1.423,000000	1,00	0	0	1.423,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
2	1,00	UN	295-06629-0005	TIRAS P/ELECTROFORESIS; MATERIAL GEL DE POLIACRILAMIDA - USO PROTEOMICA - PRESENTACION ENVASE X 12UN - DIMENSION 70 X 3 X 0,5mm

\$ Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-63897599-4	TECNOLAB S.A.	1	800,550000	1,00	0	0	800,55	
5	30-54167722-0	LOBOV S.A.	1	1.423,000000	1,00	0	0	1.423,00	



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
3	1,00	UN	433-00244-0114	MICROSCOPIOS; TIPO BINOCULAR ESTEREOSCOPIO - CANT. DE LENTES 2 - AUMENTO MAXIMO 40X

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	30-53562276-7	ARO S.A.	1	7.063,000000	1,00	0	0	7.063,00	
3	30-71170641-7	BIO-OPTIC S.R.L.	1	4.240,000000	1,00	0	0	4.240,00	
4	30-59040727-1	CIENTIST S.A.	1	7.980,000000	1,00	0	0	7.980,00	
4	30-59040727-1	CIENTIST S.A.	2	9.277,000000	1,00	0	0	9.277,00	
6	30-70753876-3	BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.	1	19.500,000000	1,00	0	0	19.500,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
4	1,00	UN	433-07671-0002	CONTADORES DE COLONIAS; USO OBSERVACION - POTENCIA REFLECTOR 50W - DISPLAY LED

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
4	30-59040727-1	CIENTIST S.A.	1	26.571,000000	1,00	0	0	26.571,00	
5	30-54167722-0	LOBOV S.A.	1	92.456,000000	1,00	0	0	92.456,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
5	1,00	UN	437-00016-0050	FREEZERS; CAPACIDAD 209L - TEMPERATURA -25°C - CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
6	1,00	UN	437-00016-0050	FREEZERS; CAPACIDAD 209L - TEMPERATURA -25°C - CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
7	3,00	UN	437-01809-0011	RACKS CONTENEDORES; DIMENSION 80 X 80 X 175Cm - MATERIAL ACERO - TIPO PORTABANDEJA

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
7	20-07737705-1	HORACIO O. GILARDONI	1	38.750,000000	3,00	0	0	116.250,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	TECNOLAB S.A.	30-63897599-4

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	ARO S.A.	30-53562276-7

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION

DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
3	BIO-OPTIC S.R.L.	30-71170641-7

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION Condición de Pago: DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
4	CIENTIST S.A.	30-59040727-1

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION Condición de Pago: DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Observaciones: OBSERVAR OPCIONALES COTIZADOS. EL MONTO TOTAL DE LA OFERTA NO SE CONDICE CON EL TOTAL DEL PRESENTE CUADRO.

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
5	LOBOV S.A.	30-54167722-0

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION Condición de Pago: DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 4.770,00



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
6	BIO ANALITICA ARGENTINA S.A.	30-70753876-3

Condición de Pago:	30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION
	DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:	60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA
	DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
7	HORACIO O. GILARDONI	20-07737705-1

Condición de Pago:	30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION
_	DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA